
Charges générales 2021
Date Montant Bénéficiaire Objet

05/01/2021 5,08 € Crédit Agricole Frais bancaires
08/01/2021 284,23 € ANCC Cotisation à l'association de copropriétaires
08/01/2021 AXA Protection juridique
08/01/2021 272,32 € LIGAP Assurances
08/01/2021 106,08 € Sopronet Nettoyage du local à poubelles
12/01/2021 120,45 € Total direct énergie Électricité pour l'éclairage du domaine
05/02/2021 5,10 € Crédit Agricole Frais bancaires
12/02/2021 202,07 € Total direct énergie Électricité pour l'éclairage du domaine
26/02/2021 109,26 € Sopronet Nettoyage du local à poubelles
05/03/2021 5,10 € Crédit Agricole Frais bancaires
15/03/2021 186,46 € Total direct énergie Électricité pour l'éclairage du domaine
22/03/2021 Carpa Jugement Guerri
06/04/2021 5,10 € Crédit Agricole Frais bancaires
09/04/2021 32,00 € Extraits Urbanisme
12/04/2021 146,53 € Total direct énergie Électricité pour l'éclairage du domaine
04/05/2021 Guerri Renoncement à faire appel
05/05/2021 5,10 € Crédit Agricole Frais bancaires
14/05/2021 145,59 € Total direct énergie Électricité pour l'éclairage du domaine
07/06/2021 5,10 € Crédit Agricole Frais bancaires
14/06/2021 149,96 € Total direct énergie Électricité pour l'éclairage du domaine
05/07/2021 5,10 € Crédit Agricole Frais bancaires
08/07/2021 109,26 € Sopronet Nettoyage du local à poubelles
09/07/2021 109,26 € Sopronet Nettoyage du local à poubelles
12/07/2021 109,26 € Sopronet Nettoyage du local à poubelles
13/07/2021 109,26 € Sopronet Nettoyage du local à poubelles
15/07/2021 144,94 € Total direct énergie Électricité pour l'éclairage du domaine
15/07/2021 109,26 € Sopronet Nettoyage du local à poubelles
16/07/2021 325,95 € DQP limited Ampoules pour l'éclairage du Domaine
05/08/2021 5,15 € Crédit Agricole Frais bancaires
12/08/2021 138,79 € Total direct énergie Électricité pour l'éclairage du domaine
05/09/2021 109,26 € Sopronet Nettoyage du local à poubelles
06/09/2021 5,15 € Crédit Agricole Frais bancaires
13/09/2021 158,22 € TotalEnergies Électricité pour l'éclairage du domaine
05/10/2021 5,15 € Crédit Agricole Frais bancaires
06/10/2021 133,20 € Images et Technique Réseau télévision
13/10/2021 178,47 € TotalEnergies Électricité pour l'éclairage du domaine
19/10/2021 -101,80 € Juridica Les dépens du procès Guerri
05/11/2021 5,15 € Crédit Agricole Frais bancaires
12/11/2021 195,21 € TotalEnergies Électricité pour l'éclairage du domaine
06/12/2021 5,15 € Crédit Agricole Frais bancaires
13/12/2021 224,24 € TotalEnergies Électricité pour l'éclairage du domaine
16/12/2021 109,26 € Sopronet Nettoyage du local à poubelles
17/12/2021 109,26 € Sopronet Nettoyage du local à poubelles
20/12/2021 109,26 € Sopronet Nettoyage du local à poubelles
21/12/2021 109,26 € Sopronet Nettoyage du local à poubelles
31/12/2021 8,32 € Eau du canal Arrosage des espaces-verts
31/12/2021 100,00 € Syndicat Consommables bureautiques

10 298,83 €

1 282,51 €

9 101,80 €

-4 500,00 €



Charges individuelles 2021
Lot Date 1 Montant 1 Motif 1 Date 2 Montant 2 Motif 2 À reporter Nom
01 0,00 € 01 VINCENT
02 0,00 € 02 RACAUD
03 0,00 € 03 CHREKY
04 0,00 € 04 VENTRE
05 0,00 € 05 WILLIG
06 0,00 € 06 VAINI-COWEN
07 0,00 € 07 SIDER
08 0,00 € 08 TOMASINI
09 0,00 € 09 THIRIEZ
10 0,00 € 10 BARTHOUX
11 0,00 € 11 FALCO
12 0,00 € 12 GARCIA
13 0,00 € 13 DE LA BRETEQUE
14 0,00 € 14 MONREAL-LOULY
15 0,00 € 15 RÉOCREUX
16 0,00 € 16 TESSIER
17 0,00 € 17 DUPLAA
18 0,00 € 18 POULAIN
19 0,00 € 19 MULLER
20 0,00 € 20 LA MARCA
21 0,00 € 21 CHANCEL
22 0,00 € 22 BIRON
23 0,00 € 23 GABAY
24 0,00 € 24 FALSON
25 0,00 € 25 LECOMTE
26 0,00 € 26 LOUBRY
27 0,00 € 27 BOTTIGLIONI
28 0,00 € 28 TAILLAND
29 0,00 € 29 VINCENT
30 0,00 € 30 PRENAS
31 0,00 € 31 HAESSLER
32 0,00 € 32 MORLIÈRE
33 0,00 € 33 FRANCIS
34 0,00 € 34 BRUEL
35 0,00 € 35 BADIALI
36 0,00 € 36 CICCIONE
37 0,00 € 37 BALMELLE
38 0,00 € 38 SCI ICARE
39 0,00 € 39 MONTOYA
40 0,00 € 40 DINI
41 0,00 € 41 ROY
42 0,00 € 42 AUBERT
43 0,00 € 43 MAILLET
44 0,00 € 44 REDONNET
45 0,00 € 45 RENOUX
46 0,00 € 46 MALFATTO
47 0,00 € 47 AVEZA
48 0,00 € 48 FELGEROLLES
49 0,00 € 49 BUCLEZ
50 0,00 € 50 GUASTALLA

0,00 €



Eau du canal 2021
Lot

15/09/2021 m³ = 0,462 €
À reporter Nom

Relevé Consommation Montant Abonnement Pénalité
01 198 m³ 91,52 € 19,24 € 110,76 € 01 VINCENT
02 361 m³ 166,86 € 19,24 € 186,10 € 02 RACAUD
03 0 m³ 0 m³ 0,00 € 19,24 € 19,24 € 03 CHREKY
04 313 m³ 144,67 € 19,24 € 163,91 € 04 VENTRE
05 334 m³ 154,38 € 19,24 € 173,62 € 05 WILLIG
06 330 m³ 152,53 € 19,24 € 171,77 € 06 VAINI-COWEN
07 323 m³ 149,30 € 19,24 € 168,53 € 07 SIDER
08 351 m³ 162,24 € 19,24 € 181,48 € 08 TOMASINI
09 386 m³ 178,42 € 19,24 € 197,65 € 09 THIRIEZ
10 965 m³ 446,04 € 19,24 € 465,28 € 10 BARTHOUX
11 445 m³ 205,69 € 19,24 € 224,92 € 11 FALCO
12 19,24 € 12 GARCIA
13 367 m³ 169,63 € 19,24 € 188,87 € 13 DE LA BRETEQUE
14 546 m³ 252,37 € 19,24 € 271,61 € 14 MONREAL-LOULY
15 696 m³ 696 m³ 321,70 € 19,24 € 340,94 € 15 RÉOCREUX
16 272 m³ 125,72 € 19,24 € 144,96 € 16 TESSIER
17 439 m³ 202,91 € 19,24 € 222,15 € 17 DUPLAA
18 439 m³ 396 m³ 183,04 € 19,24 € 202,28 € 18 POULAIN
19 116 m³ 53,62 € 19,24 € 72,86 € 19 MULLER
20 303 m³ 140,05 € 19,24 € 159,29 € 20 LA MARCA
21 194 m³ 89,67 € 19,24 € 108,91 € 21 CHANCEL
22 569 m³ 263,00 € 19,24 € 282,24 € 22 BIRON
23 483 m³ 223,25 € 19,24 € 242,49 € 23 GABAY
24 305 m³ 140,98 € 19,24 € 160,21 € 24 FALSON
25 83 m³ 38,36 € 19,24 € 57,60 € 25 LECOMTE
26 264 m³ 122,03 € 19,24 € 141,26 € 26 LOUBRY
27 693 m³ 320,32 € 19,24 € 339,55 € 27 BOTTIGLIONI
28 195 m³ 90,13 € 19,24 € 109,37 € 28 TAILLAND
29 546 m³ 252,37 € 19,24 € 271,61 € 29 VINCENT
30 184 m³ 85,05 € 19,24 € 104,29 € 30 PRENAS
31 243 m³ 112,32 € 19,24 € 131,56 € 31 HAESSLER
32 305 m³ 140,98 € 19,24 € 160,21 € 32 MORLIÈRE
33 457 m³ 211,23 € 19,24 € 230,47 € 33 FRANCIS
34 252 m³ 116,48 € 19,24 € 135,72 € 34 BRUEL
35 191 m³ 391 m³ 180,73 € 19,24 € 199,97 € 35 BADIALI
36 975 m³ 19,24 € 36 CICCIONE
37 221 m³ 102,15 € 19,24 € 121,39 € 37 BALMELLE
38 586 m³ 270,86 € 19,24 € 290,10 € 38 SCI ICARE
39 222 m³ 102,61 € 19,24 € 121,85 € 39 MONTOYA
40 203 m³ 93,83 € 19,24 € 113,07 € 40 DINI
41 456 m³ 210,77 € 19,24 € 230,01 € 41 ROY
42 0 m³ 0 m³ 0,00 € 19,24 € 19,24 € 42 AUBERT
43 143 m³ 66,10 € 19,24 € 85,34 € 43 MAILLET
44 143 m³ 66,10 € 19,24 € 85,34 € 44 REDONNET
45 556 m³ 256,99 € 19,24 € 276,23 € 45 RENOUX
46 171 m³ 79,04 € 19,24 € 98,28 € 46 MALFATTO
47 324 m³ 149,76 € 19,24 € 169,00 € 47 AVEZA
48 650 m³ 300,44 € 19,24 € 319,68 € 48 FELGEROLLES
49 590 m³ 590 m³ 272,71 € 19,24 € 291,95 € 49 BUCLEZ
50 677 m³ 312,92 € 19,24 € 332,16 € 50 GUASTALLA

18 m³ 8,32 € 0,00 € 8,32 € ROND-POINT
961,92 € 0,00 € TOTAL CONSOMMATION

COMPTEUR GÉNÉRAL
-497 m³ ÉCART (TOTAL - GÉNÉRAL)

961,92 € FACTURES

6 769 m³
8 401 m³

3 867 m³
7 169 m³
4 411 m³
5 419 m³
3 282 m³
9 040 m³
8 705 m³
1 483 m³
1 656 m³ -5 215 m³ -2 410,46 € -2 391,22 €
3 566 m³

12 044 m³

2 778 m³
11 560 m³

1 641 m³
3 360 m³
2 759 m³
5 166 m³
6 266 m³
5 939 m³
1 531 m³
2 860 m³
6 673 m³
1 849 m³
6 495 m³
4 916 m³
4 571 m³
4 508 m³
3 529 m³
3 288 m³

-5 000 m³ -2 311,09 € -2 291,85 €
2 448 m³
9 127 m³
4 936 m³
7 729 m³
4 920 m³

2 597 m³
3 290 m³

10 364 m³
6 997 m³
7 499 m³

11 220 m³

5 719 m³
6 638 m³

7 050 m³ 3 258,63 € 4 220,55 €
5 795 m³ 7 547 m³

268 338 m³ 3 258,63 € 4 220,55 €



Eau de ville 2021
Lot

15/09/2021 m³ = 3,018 €
À reporter Nom

Relevé Consommation
01 01 VINCENT
02 02 RACAUD
03 03 CHREKY
04 04 VENTRE
05 05 WILLIG
06 06 VAINI-COWEN
07 07 SIDER
08 08 TOMASINI
09 09 THIRIEZ
10 22 m³ 66,41 € 10 BARTHOUX
11 252 m³ 760,66 € 11 FALCO
12 12 GARCIA
13 24 m³ 72,44 € 13 DE LA BRETEQUE
14 91 m³ 274,68 € 14 MONREAL-LOULY
15 190 m³ 119 m³ 359,20 € 15 RÉOCREUX
16 51 m³ 153,94 € 16 TESSIER
17 271 m³ 818,01 € 17 DUPLAA
18 2 m³ 30 m³ 90,55 € 18 POULAIN
19 52 m³ 156,96 € 19 MULLER
20 62 m³ 28 m³ 84,52 € 20 LA MARCA
21 527 m³ 59 m³ 178,09 € 21 CHANCEL
22 166 m³ 501,07 € 22 BIRON
23 536 m³ 4 m³ 12,07 € 23 GABAY
24 78 m³ 235,44 € 24 FALSON
25 829 m³ 169 m³ 510,12 € 25 LECOMTE
26 143 m³ 431,64 € 26 LOUBRY
27 118 m³ 356,18 € 27 BOTTIGLIONI
28 102 m³ 307,89 € 28 TAILLAND
29 158 m³ 476,92 € 29 VINCENT
30 104 m³ 313,92 € 30 PRENAS
31 148 m³ 446,74 € 31 HAESSLER
32 906 m³ 91 m³ 274,68 € 32 MORLIÈRE
33 50 m³ 150,92 € 33 FRANCIS
34 250 m³ 754,62 € 34 BRUEL
35 178 m³ 537,29 € 35 BADIALI
36 36 CICCIONE
37 77 m³ 232,42 € 37 BALMELLE
38 108 m³ 326,00 € 38 SCI ICARE
39 104 m³ 313,92 € 39 MONTOYA
40 99 m³ 298,83 € 40 DINI
41 64 m³ 193,18 € 41 ROY
42 108 m³ 326,00 € 42 AUBERT
43 496 m³ 69 m³ 208,28 € 43 MAILLET
44 79 m³ 238,46 € 44 REDONNET
45 751 m³ 64 m³ 193,18 € 45 RENOUX
46 135 m³ 407,50 € 46 MALFATTO
47 89 m³ 268,65 € 47 AVEZA
48 108 m³ 326,00 € 48 FELGEROLLES
49 92 m³ 277,70 € 49 BUCLEZ
50 134 m³ 404,48 € 50 GUASTALLA

TOTAL CONSOMMATION
COMPTEUR GÉNÉRAL
ÉCART (TOTAL - GÉNÉRAL)
FACTURE MARS
FACTURE SEPTEMBRE

1 762 m³
3 064 m³
2 975 m³ 1 595 m³ 4 814,49 €
5 411 m³
6 867 m³

6 147 m³
2 429 m³

1 235 m³

8 029 m³

4 832 m³

3 222 m³
5 846 m³
4 371 m³
2 812 m³
2 293 m³
3 919 m³

4 225 m³
5 763 m³
6 844 m³
4 587 m³ 1 590 m³ 4 799,40 €
3 236 m³
1 248 m³
2 245 m³
3 280 m³
4 125 m³
2 339 m³

2 022 m³

1 386 m³
2 071 m³
3 612 m³
7 143 m³
7 654 m³

7 273 m³ 21 953,48 €
174 359 m³ 17 500 m³ 21 953,48 €

-10 227 m³
9 875,92 €

174 336 m³ 17 588 m³ 12 077,56 €



Règlements 2021
Lot

À régler
Versement 1 Versement 2 Versement 3 Versement 4 Versement 5 À reporter Reste Nom

01/01/2021
01 287,78 € 287,78 € 287,78 € 0,00 € 01 VINCENT
02 373,56 € 373,56 € 373,56 € 0,00 € 02 RACAUD
03 242,67 € 0,00 € 242,67 € 03 CHREKY
04 443,67 € 443,67 € 443,67 € 0,00 € 04 VENTRE
05 366,26 € 366,26 € 366,26 € 0,00 € 05 WILLIG
06 558,81 € 558,81 € 558,81 € 0,00 € 06 VAINI-COWEN
07 491,92 € 491,92 € 491,92 € 0,00 € 07 SIDER
08 383,49 € 383,49 € 383,49 € 0,00 € 08 TOMASINI
09 423,65 € 423,65 € 423,65 € 0,00 € 09 THIRIEZ
10 736,59 € 736,59 € 736,59 € 0,00 € 10 BARTHOUX
11 0,00 € 11 FALCO
12 665,83 € 665,83 € 665,83 € 0,00 € 12 GARCIA
13 543,57 € 543,57 € 543,57 € 0,00 € 13 DE LA BRETEQUE
14 888,76 € 888,76 € 888,76 € 0,00 € 14 MONREAL-LOULY
15 789,41 € 789,41 € 789,41 € 0,00 € 15 RÉOCREUX
16 623,26 € 623,26 € 623,26 € 0,00 € 16 TESSIER
17 0,00 € 17 DUPLAA
18 505,03 € 505,03 € 505,03 € 0,00 € 18 POULAIN
19 400,55 € 400,55 € 400,55 € 0,00 € 19 MULLER
20 406,39 € 406,39 € 406,39 € 0,00 € 20 LA MARCA
21 469,68 € 469,68 € 469,68 € 0,00 € 21 CHANCEL
22 0,00 € 22 BIRON
23 236,02 € 236,00 € 236,00 € 0,02 € 23 GABAY
24 672,29 € 672,29 € 672,29 € 0,00 € 24 FALSON
25 670,11 € 670,11 € 670,11 € 0,00 € 25 LECOMTE
26 830,83 € 830,83 € 830,83 € 0,00 € 26 LOUBRY
27 0,00 € 27 BOTTIGLIONI
28 618,48 € 618,48 € 618,48 € 0,00 € 28 TAILLAND
29 0,00 € 29 VINCENT
30 510,62 € 560,10 € 560,10 € -49,48 € 30 PRENAS
31 606,07 € 606,07 € 606,07 € 0,00 € 31 HAESSLER
32 667,20 € 667,20 € 667,20 € 0,00 € 32 MORLIÈRE
33 462,24 € 462,24 € 462,24 € 0,00 € 33 FRANCIS
34 859,71 € 859,71 € 859,71 € 0,00 € 34 BRUEL
35 939,39 € 939,39 € 939,39 € 0,00 € 35 BADIALI
36 0,00 € 36 CICCIONE
37 520,62 € 520,62 € 520,62 € 0,00 € 37 BALMELLE
38 705,89 € 705,89 € 705,89 € 0,00 € 38 SCI ICARE
39 666,54 € 666,54 € 666,54 € 0,00 € 39 MONTOYA
40 625,75 € 625,75 € 625,75 € 0,00 € 40 DINI
41 636,74 € 636,74 € 636,74 € 0,00 € 41 ROY
42 384,86 € 384,86 € 384,86 € 0,00 € 42 AUBERT
43 449,30 € 450,00 € 450,00 € -0,70 € 43 MAILLET
44 499,15 € 499,15 € 499,15 € 0,00 € 44 REDONNET
45 833,29 € 833,29 € 833,29 € 0,00 € 45 RENOUX
46 799,87 € 0,00 € 799,87 € 46 MALFATTO
47 759,90 € 759,90 € 759,90 € 0,00 € 47 AVEZA
48 713,21 € 713,21 € 713,21 € 0,00 € 48 FELGEROLLES
49 731,70 € 731,70 € 731,70 € 0,00 € 49 BUCLEZ
50 878,06 € 878,06 € 878,06 € 0,00 € 50 GUASTALLA

1 133,31 € 1 133,31 € 1 133,31 €

1 184,53 € 1 184,53 € 1 184,53 €

1 083,50 € 1 083,50 € 1 083,50 €

1 037,36 € 1 037,36 € 1 037,36 €

1 025,39 € 1 025,39 € 1 025,39 €

1 253,64 € 1 253,64 € 1 253,64 €

31 604,07 €



Bilan 2021
Lot shon

Solde 
Règlements 

Charges Charges 
Eau du canal Eau de ville 

Solde Fonds de À régler 
Nom

31/12/2020 générales individuelles 31/12/2021 roulement 01/01/2022
01 220 212,22 € 287,78 € 215,79 € 0,00 € 110,76 € 0,00 € 173,46 € 500,00 € 326,54 € 01 VINCENT
02 220 126,44 € 373,56 € 215,79 € 0,00 € 186,10 € 0,00 € 98,12 € 500,00 € 401,88 € 02 RACAUD
03 278 257,33 € 0,00 € 272,67 € 0,00 € 19,24 € 0,00 € -34,58 € 500,00 € 534,58 € 03 CHREKY
04 250 56,33 € 443,67 € 245,21 € 0,00 € 163,91 € 0,00 € 90,88 € 500,00 € 409,12 € 04 VENTRE
05 220 133,74 € 366,26 € 215,79 € 0,00 € 173,62 € 0,00 € 110,60 € 500,00 € 389,40 € 05 WILLIG
06 220 -58,81 € 558,81 € 215,79 € 0,00 € 171,77 € 0,00 € 112,45 € 500,00 € 387,55 € 06 VAINI-COWEN
07 210 8,08 € 491,92 € 205,98 € 0,00 € 168,53 € 0,00 € 125,49 € 500,00 € 374,51 € 07 SIDER
08 200 116,51 € 383,49 € 196,17 € 0,00 € 181,48 € 0,00 € 122,35 € 500,00 € 377,65 € 08 TOMASINI
09 200 76,35 € 423,65 € 196,17 € 0,00 € 197,65 € 0,00 € 106,18 € 500,00 € 393,82 € 09 THIRIEZ
10 220 13,41 € 736,59 € 215,79 € 0,00 € 465,28 € 66,41 € 2,53 € 750,00 € 747,47 € 10 BARTHOUX
11 200 -383,31 € 196,17 € 0,00 € 224,92 € 760,66 € -431,75 € 750,00 € 11 FALCO
12 220 84,17 € 665,83 € 215,79 € 0,00 € 750,00 € 12 GARCIA
13 196 206,43 € 543,57 € 192,24 € 0,00 € 188,87 € 72,44 € 296,44 € 750,00 € 453,56 € 13 DE LA BRETEQUE
14 220 -138,76 € 888,76 € 215,79 € 0,00 € 271,61 € 274,68 € -12,08 € 750,00 € 762,08 € 14 MONREAL-LOULY
15 220 -39,41 € 789,41 € 215,79 € 0,00 € 340,94 € 359,20 € -165,93 € 750,00 € 915,93 € 15 RÉOCREUX
16 250 126,74 € 623,26 € 245,21 € 0,00 € 144,96 € 153,94 € 205,89 € 750,00 € 544,11 € 16 TESSIER
17 200 -434,53 € 196,17 € 0,00 € 222,15 € 818,01 € -486,33 € 750,00 € 17 DUPLAA
18 200 244,97 € 505,03 € 196,17 € 0,00 € 202,28 € 90,55 € 261,00 € 750,00 € 489,00 € 18 POULAIN
19 200 349,45 € 400,55 € 196,17 € 0,00 € 72,86 € 156,96 € 324,02 € 750,00 € 425,98 € 19 MULLER
20 227 343,61 € 406,39 € 222,65 € 0,00 € 159,29 € 84,52 € 283,54 € 750,00 € 466,46 € 20 LA MARCA
21 200 280,32 € 469,68 € 196,17 € 0,00 € 108,91 € 178,09 € 266,83 € 750,00 € 483,17 € 21 CHANCEL
22 201 -333,50 € 197,15 € 0,00 € 282,24 € 501,07 € -230,46 € 750,00 € 980,46 € 22 BIRON
23 220 513,98 € 236,00 € 215,79 € 0,00 € 242,49 € 12,07 € 279,63 € 750,00 € 470,37 € 23 GABAY
24 220 77,71 € 672,29 € 215,79 € 0,00 € 160,21 € 235,44 € 138,56 € 750,00 € 611,44 € 24 FALSON
25 200 79,89 € 670,11 € 196,17 € 0,00 € 57,60 € 510,12 € -13,90 € 750,00 € 763,90 € 25 LECOMTE
26 200 -80,83 € 830,83 € 196,17 € 0,00 € 141,26 € 431,64 € -19,08 € 750,00 € 769,08 € 26 LOUBRY
27 220 -287,36 € 215,79 € 0,00 € 339,55 € 356,18 € -161,52 € 750,00 € 911,52 € 27 BOTTIGLIONI
28 220 131,52 € 618,48 € 215,79 € 0,00 € 109,37 € 307,89 € 116,95 € 750,00 € 633,05 € 28 TAILLAND
29 200 -275,39 € 196,17 € 0,00 € 271,61 € 476,92 € -194,70 € 750,00 € 944,70 € 29 VINCENT
30 190 239,38 € 560,10 € 186,36 € 0,00 € 104,29 € 313,92 € 194,91 € 750,00 € 555,09 € 30 PRENAS
31 200 143,93 € 606,07 € 196,17 € 0,00 € 131,56 € 446,74 € -24,46 € 750,00 € 774,46 € 31 HAESSLER
32 200 82,80 € 667,20 € 196,17 € 0,00 € 160,21 € 274,68 € 118,94 € 750,00 € 631,06 € 32 MORLIÈRE
33 220 287,76 € 462,24 € 215,79 € 0,00 € 230,47 € 150,92 € 152,82 € 750,00 € 597,18 € 33 FRANCIS
34 200 -109,71 € 859,71 € 196,17 € 0,00 € 135,72 € 754,62 € -336,51 € 750,00 € 34 BRUEL
35 190 -189,39 € 939,39 € 186,36 € 0,00 € 199,97 € 537,29 € -173,61 € 750,00 € 923,61 € 35 BADIALI
36 200 -503,64 € 196,17 € 0,00 € 750,00 € 36 CICCIONE
37 200 229,38 € 520,62 € 196,17 € 0,00 € 121,39 € 232,42 € 200,02 € 750,00 € 549,98 € 37 BALMELLE
38 200 44,11 € 705,89 € 196,17 € 0,00 € 290,10 € 326,00 € -62,26 € 750,00 € 812,26 € 38 SCI ICARE
39 200 83,46 € 666,54 € 196,17 € 0,00 € 121,85 € 313,92 € 118,05 € 750,00 € 631,95 € 39 MONTOYA
40 200 124,25 € 625,75 € 196,17 € 0,00 € 113,07 € 298,83 € 141,94 € 750,00 € 608,06 € 40 DINI
41 200 113,26 € 636,74 € 196,17 € 0,00 € 230,01 € 193,18 € 130,64 € 750,00 € 619,36 € 41 ROY
42 200 115,14 € 384,86 € 196,17 € 0,00 € 19,24 € 326,00 € -41,40 € 500,00 € 541,40 € 42 AUBERT
43 190 300,70 € 450,00 € 186,36 € 0,00 € 85,34 € 208,28 € 270,73 € 750,00 € 479,27 € 43 MAILLET
44 190 250,85 € 499,15 € 186,36 € 0,00 € 85,34 € 238,46 € 239,84 € 750,00 € 510,16 € 44 REDONNET
45 220 -83,29 € 833,29 € 215,79 € 0,00 € 276,23 € 193,18 € 64,80 € 750,00 € 685,20 € 45 RENOUX
46 200 -49,87 € 0,00 € 196,17 € 0,00 € 98,28 € 407,50 € -751,81 € 750,00 € 46 MALFATTO
47 225 -9,90 € 759,90 € 220,69 € 0,00 € 169,00 € 268,65 € 91,67 € 750,00 € 658,33 € 47 AVEZA
48 220 36,79 € 713,21 € 215,79 € 0,00 € 319,68 € 326,00 € -111,46 € 750,00 € 861,46 € 48 FELGEROLLES
49 211 18,30 € 731,70 € 206,96 € 0,00 € 291,95 € 277,70 € -26,61 € 750,00 € 776,61 € 49 BUCLEZ
50 192 -128,06 € 878,06 € 188,32 € 0,00 € 332,16 € 404,48 € -174,96 € 750,00 € 924,96 € 50 GUASTALLA

10500 0,00 €

1 133,31 € 1 181,75 €
-2 391,22 € 4 814,49 € -1 889,05 € 2 639,05 €

1 184,53 € 1 236,33 €

1 083,50 €

1 037,36 €

1 025,39 €

1 086,51 €

1 253,64 € -2 291,85 € 4 799,40 € -1 953,72 € 2 703,72 €

1 501,81 €

2 403,56 € 31 604,07 € 10 298,83 € 4 212,23 € 21 953,48 € -2 456,91 € 35 000,00 € 37 456,91 €



Comptes 2021
Réserves 2011
Intérêts 2011 219,92 €
Réserves 2012
Intérêts 2012 872,51 €
Réserves 2013
Intérêts 2013 468,42 €
Réserves 2014
Intérêts 2014 443,45 €
Réserves 2015
Intérêts 2015 304,78 €
Réserves 2016
Intérêts 2016 313,52 €
Réserves 2017
Intérêts 2017 262,23 €
Réserves 2018
Intérêts 2018 330,23 €
Réserves 2019
Intérêts 2019 275,85 €
Réserves 2020
Intérêts 2020 186,34 €
Réserves 2021
Intérêts 2021 74,45 €
Réserves 2022

Total des soldes de chaque lot
Réserves 2022
Total

Compte courant Crédit Agricole
Livret A Crédit Agricole
Total

26 701,08 €

26 921,00 €

27 793,51 €

28 261,93 €

28 705,38 €

29 010,16 €

29 323,68 €

29 585,91 €

29 916,14 €

30 191,99 €

30 378,33 €

30 452,78 €

-2 456,91 €
30 452,78 €

27 995,87 €

3 968,08 €
24 027,79 €

27 995,87 €
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